9. αὐτῶν R. et Intrpr. his — aedificatis desuper, αὐτῷ vulg. ἤ-  
 δρασαν emend. Cl., ἤδρασαν R. et vulg. 10. ὀρθοῦν τῷ R.  
 13. στενωτέρος R. et vulg. δὲ om. R. 19. περισσομένη R.  
 22. τοῦ ante Κύρου add. ex R. Φλώρου R., Φόρου Lugd. et  
 ed. pr.

fornicem orientalem et occidentalem suo ut erat loco reliquerunt, septentrionali vero et australi, quae super curvaturam erat structuram, introrsum porrigentes, pauloque latiore efficietas, ut quam aptissime cum aliis quadraret, aequilateramque compagem prae se ferret, eaque ratione vacuitatis nimietatem coarctare possent, et exiguam aliquam extensionis partem detrudere, in quantum diversae longitudinis figura efficeretur. Atque ita desuper firmarunt, qui in medio est positus, sive orbem, sive hemisphaerium, sive alio quocunq; nomine ab ipsis appellatur. Factusque inde est verisimiliter directior quidem facileque versatilis, omnique ex parte ad amussim quadrans; angustior vero et in acutum tendens, quique non ita valde percellat spectatores, ut olim, multo vero tutius obfirmatus. Quorum itaque oportebat in historia de templo meminisse, et ad quae ipsa narrationis series consecrae circumacta pervenerit, ea mihi abunde satis sunt explicata. Laudare enim singula, quae in eo sunt admiranda, et oratione persequi, supervacaneum fuerit, neque huius operis proprium. Si quis autem voluerit procul fortassis ab urbe degens aperte cognoscere omnia, veluti praesens et spectans, perlegat quae Paulus Cyri

ἐν ἑξαμέτροις πεπονημένα, ὃς δὴ ταπρῶτα τελῶν ἐν τοῖς A. C. 557  
 ἀμφὶ τὸν βασιλέα σιγῆς ἐπιστάταις, γένους τε κοσμούμενος I. I. 31  
 δόξη καὶ πλοῦτον ἄφθονον ἐκ προγόνων διαδεξάμενος, ὅμως V. 107  
 παιδεία γε αὐτῷ καὶ λόγων ἄσκησις διεσπουδάστο καὶ ἐπὶ  
 5 τοῖσδε μᾶλλον ἤσχει καὶ ἐσεμνύετο. καὶ τοίνυν πεποιήταί οἱ  
 καὶ ἄλλα ὡς πλεῖστα ποιήματα μνήμης τε ἄξια καὶ ἐπαίνου, B  
 δοκεῖ δέ μοι τὰ ἐπὶ τῷ νεῷ εἰρημένα μείζονός τε πόνου  
 καὶ ἐπισκῆμης ἀνάπλεα καθεστάναι, ὅσῳ καὶ ἡ ὑπόθεσις θαν-  
 10 μασιωτέρα. εὐρήσεις γὰρ ἂν ἐν αὐτοῖς τὴν ὅλην τῆς θέσεως  
 10 εὐδοκασμίαν, καὶ τὰς τῶν μετάλλων φύσεις λεπτότατα κατεξή-  
 τασμένας, τῶν τε προτεμενισμάτων τὸ εὐπρεπὲς ἅμα καὶ ἀναγ-  
 καῖον, μεγέθη τε καὶ ὑψώματα, καὶ ὅσα ἰδύγραμμά σχή-  
 ματα καὶ ὅσα κυκλικὰ, καὶ ὅσα ἐκκρεμῆ καὶ προτεταμένα,  
 γνοίης δὲ ἂν ἐκ τῶν ἐπῶν καὶ ὅπως ἀργύρῳ τε καὶ χρυσῷ  
 15 τὸ ἱερώτερον χωρίον καὶ τοῖς ἀπορρήτοις ἀποκεκριμένον, πο-  
 λυτελέστατα καταπεποίκιλται, καὶ εἴ τι ἄλλο πρόσσει μέγα ἢ  
 ἐλάχιστον γνώρισμα, οὐ μείον ἢ οἱ θαμὰ ἐν αὐτῷ περιπάτους C  
 ποιούμενοι καὶ ἅπαντα διασκοποῦντες. ἀλλὰ γὰρ ἦδε μὲν ἡ  
 δευτέρα τοῦ νεῷ ἐπισκευὴ καὶ ἀνόρθωσις ὀλίγῳ ὕστερον  
 20 χρόνῳ ἀπείργασται καὶ ξυνετελέσθη.